حبیبی" معاون وی سومین رئیس جمهور اندونزی شد. با برگزاری انتخابات عمومی در اکتبر 1999، زمینه تشکیل اولین دولت منتخب احزاب سیاسی فراهم گردید و "عبدالرحمن وحید"^۲ چهارمین رئیس جمهور اندونزی شد. وی به دلیل ناتوانی جسمی و بینایی و همچنین سوء استفاده از قدرت و... از سوی پارلمان استیضاح شد و در سال 2001 (مرداد 1380) برکنار گردید. در نتیجه برکناری وحید، خانم مگاواتی سوکارنو پوتری^۳ فرزند سوکارنو و معاون عبدالرحمن وحید، نخستین رئیس جمهور زن اندونزی، پنجمین رئیس جمهور کشور شد. و بالاخره در انتخابات ریاست جمهوری 2004 و 2009 آقای "یودیونو" (رئیس جمهور فعلی) از حزب دمکراتیک به ریاست جمهوری اندونزی انتخاب گردید.